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Iktatási szám: 27/2006.










Kalibrálás sorszáma: 25/2006.










Dátum: 2006 április 5.   
A NAT által 2-0197/2003-as számon akkreditált kalibráló laboratórium.
Bizonyítvány gabona, szemestermény nedvességmérő kalibrálásáról

A kalibrálás tárgya:

Gabona  nedvességmérő



gyártó:



Dickey-john Corporation, Auburn IL. 62615 U.S.A. 



típus:



Multi Grain


gyártási szám:


1223-

Vevő:


    
-

A kalibrálás helye, ideje:

Budapest, 2006. április 5.

Kalibrálás módja: 

Az MSZ 6367-3:1983 szabvány szerint szárítószekrényes 



módszerrel meghatározott referencia mintákkal, a Minőségirányítási Kézikönyv 



6/1 Mellékletben előírtak szerint.

A kalibrálás  eredménye

	Termény
	Mérési

csatorna
	Mérési 
tartomány
	Beállított 
korrekció
	Mérési bizonytalanság

	
	
	Nedvességtartalom   % (m/m)      20 (C-on

	Kutya táp**
	6 *
	5,5 ( 11,0
	+2,7
	( 0,5

	Macska táp
	10 *
	5,0 ( 10,0
	- 2,7
	( 0,5


* a méréshez pótsúly szükséges.

** a minta előkészítését a megrendelő végezte.

A kalibrálás bizonytalansága: A közölt kiterjesztett mérési bizonytalanság a standard bizonytalanság k=2-vel szorzott értéke, ami normális eloszlás esetén közelítőleg 95 %-os fedési valószínűségnek felel meg. A standard bizonytalanság meghatározása az EAL-R2 kiadványnak megfelelően történt.

Mérési eredmények visszavezethetőek az országos etalonra.

Bélyegzés: Kalibrálási bélyeg száma: 27/25/2006.

A kalibrálást ellenőrizte és a bizonyítvány kiadását engedélyezte:











    dr. Budai Judit











mérésügyi főtanácsos











  laboratóriumvezető

2/ 2 oldal

Megjegyzés: Az újrakalibrálás időpontját a felhasználó dönti el, a mérőeszköz használatának és állapotának a függvényében. A mérőeszköz rendeltetésszerű használata, az előírásoknak megfelelő, gondos tárolása és szállítása esetén a javasolt újrakalibrálás időköze: 2 év.   

Mérési eredmény 5 párhuzamos mérés átlagából számítandó!


Jelen bizonyítvány csak teljes formájában és terjedelmében másolható.

Bizonyítvány gabona, szemestermény nedvességmérő kalibrálásáról

Macska táp mérési eredmények: 

	Referencia minta jellemzői
	Műszeres mérés eredményei

	Jele
	Nedvességtartalma 
% (m/m)
	Korrigálatlan mérési eredmény % (m/m)
	Korrekció 
% (m/m)

	1.
	5,8
	5,4
	- 0,4

	2.
	8,9
	8,9
	-


Mérési bizonytalanság: U = ( 0,5   % (m/m) 

Kutya táp mérési eredmények: 

	Referencia minta jellemzői
	Műszeres mérés eredményei

	Jele
	Nedvességtartalma 
% (m/m)
	Korrigálatlan mérési eredmény % (m/m)
	Korrekció 
% (m/m)

	Finomabb /1.
	5,8
	6,5
	+ 0,7

	2.
	9,8
	9,6
	- 0,2

	Durvább/1.
	5,8
	6,5
	+ 0,7

	2.
	10,2
	9,8
	- 0,4


Mérési bizonytalanság: U = ( 0,5   % (m/m) 

Kalibráló Laboratórium





( / fax:         /1/2200-359

( 1144 Budapest,
e-mail: gabonalabor@chello.hu


( / fax:        /1/223-3384
Vezér u. 59/d. fsz. 1.







(:
      06-20 324-9221
Székhely: 

(  1141  Budapest,  Tihany tér 7.


( / fax: 
 1/2200-359
